
 

 

Via Branze, 43 Partita IVA: 01773710171  
25123 Brescia, Italia Cod. Fiscale: 98007650173  
+39 030 3715.1 dicatam@cert.unibs.it  

 

 
IL DIRETTORE  

VISTO l’art.80 del Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Contabilità e la Finanza;  
 
VISTO il Regolamento per il conferimento degli incarichi di cui all’art.7, comma 6, del D. Lgs. 30 
marzo 2001, n.165, emanato con D.R. 273/2019;  
 
VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento di Ingegneria Civile, Architettura, Territorio, 
Ambiente e di Matematica del 15 maggio 2023 di approvazione della richiesta della prof.ssa Sabrina 
Sorlini avente ad oggetto il conferimento di un incarico professionale a terzi: “Valutazione dell’impatto 
ambientale delle attività svolte in un sito di trattamento di rifiuti industriali”; 
 
VISTO il bando di concorso, Decreto Rep. 900/2023, prot. 135608 del 12 giugno 2023;  
 
VISTO il provvedimento di nomina della commissione valutatrice, Decreto Rep. 1014/2023, prot. 
161572 del 29 giugno 2023;   
 
VISTO il verbale della commissione giudicatrice, prot.175517 del 12 luglio 2023;   
 
ACCERTATA la regolarità della procedura; 
 

DECRETA 

- di approvare gli atti della commissione nella procedura per titoli per il conferimento di un incarico 
professionale: “Valutazione dell’impatto ambientale delle attività svolte in un sito di trattamento di 
rifiuti industriali” responsabile prof.ssa Sabrina Sorlini;  

- di approvare la seguente graduatoria di merito: 

 1) Cavallotti Irma punti 85/100 

di dichiarare vincitrice del concorso meglio specificato nelle premesse la dott.ssa Irma Cavallotti.  

  
        Il Direttore del Dipartimento 
        Prof. Giorgio Bertanza 
        F.to digitalmente ex art.24 D.Lgs. 82/05 
 

 




		2023-07-12T15:23:23+0200
	IT
	Giorgio Bertanza




